ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствяцийЁ

йышДну

2017 r. м

IIУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
шЕIчfуршr.шrскr,й рдйон

АД/ПШil.IСТРАIЦ,Iя
шЕlчtурIUинского

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0/ >> 03 2Ol"l r. Nр Ро

Шёмёршё ялё село Шемурша

О награждении Почетной грамотой
администрации Шqмуршинского района
Севрюгина В.П.

Администрация Шемуршинского района постановляет:
За многолетний добросовестный труд в органах местного сzlп{оуправления и в связи

с 60-летием со дня рождения тrаградить Почетной граллотой 4дщ{иIIистрации
Шемуршинского района Севрюгина Вадима Петровича, глЕlвного специалиста-эксперта
отдела сельского хозяЙства и экологии администрации Шемуршинского района
Чуваlrrской Республики.

Глава ilIмин
Шемурши